
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
« Детский еад № 6 « Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально-личностному развитию детей»

«Об утверждении «Положении о консультационном пункте по оказанию 
методической, психолого- педагогической, диагностической и консультативной 

помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста» муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Ягодка»

В соответствии с п.З ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях оказания методической, психолого- 
педагогической. диагностической и консультативной помощи семьям, воспитывающим 
детей дошкольного возраста, на основании приказа Отдела образования Кировской 
районной администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального 
района «Город Киров Кировский район» от 21.11.2019 г. № 171 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции «Положение о консультационном пункте по оказанию 
методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной 
помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста» муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Ягодка».

2. Назначить ответственного за работу консультационного пункта и ведение 
документации старшего воспитателя Даринскую Татьяну Николаевну, с 
обязанностью предоставления ежеквартального отчета о работе консультационного 
пункта в срок до 30 го числа последнего месяца квартала.

3. Обеспечить работу консультационного пункта в соответствии с утвержденным 
графиком работы (приложение №1).

4. Привлечь к работе в консультационном пункте следующих сотрудников ДОУ: 
воспитатели, медицинского работника (по согласованию), по согласованию), 
инсгруктора по физической культуре (по согласованию), музыкального руководителя 
(по согласованию).

Приказ

27 ноября 2019 года № 370

Заведующий МКДОУ « Детски

С приказом ознакомлены:


		2021-03-30T12:42:20+0300
	Селиванова Елена Петровна




